[image: ]

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Niterói, através da Secretaria Municipal de Governo - SEMUG, em conformidade com o art. 75 da Lei 14133/21, II e no art. 92, caput, do Decreto 14.730/23, torna público aos interessados que o órgão pretende contratar empresa que efetue o desenvolvimento de rotinas para a atualização da base de dados do sistema de gestão do programa Poupança Escola, a serem implementadas utilizando o MICROSOFT SQL e software “free” DB Designer, ensejando a maximização da eficácia do Programa Poupança Escola através da atualização e acompanhamento constante dos dados de desenvolvimento dos alunos inscritos no programa, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência, no valor estimado de R$ 50.605,86 (cinquenta mil, seiscentos e cinco reais e oitenta e seis centavos). Poderão os interessados apresentar proposta de preços no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da publicação deste aviso, em horário comercial, ocasião em que a administração selecionará a proposta mais vantajosa. A proposta deverá ser encaminhada para o email secretariadegoverno@governo.niteroi.rj.gov.br  até a data limite.
image1.png
s PREFEITURA | SECRETARIA
2 DE NITERO| DE GOVERNO